
2017 年 6 月吉日  

お客様 各位 

                    

〒113-0033 東京都文京区本郷 7-2-3 

TEL:03-3812-6005 FAX:03-3812-6006 

 

体温加温装置 ハマウォーム 販売中止のお知らせ 

   

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

さて、この度「体温加温装置 ハマウォーム」につきまして、製造元（インスピレーション   

ヘルスケア社：英国）の製造中止に伴い、販売を中止させていただくこととなりました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をご提供致す所存でございますので、尚一層のご愛顧を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

謹白  

  

記 

 

【対象製品】 

・ｺﾝﾄﾛｰﾙﾕﾆｯﾄ：MCU200、MCU201、MCU202 

・マットレス：OTM1-N、OTM2-N、GTM1-N、GTM1、PTM1 

・ブランケット：OTB1、OTB2、RB1、RB2 

 

【アフターサービス】 

詳細につきましては、あらためてご案内申し上げます。 

なお、ご不明な点につきましては、営業担当までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

 

 

 

 

 

 

以  上  

販売元：株式会社イノメディックス 開発・生産センター 

〒338-0011 埼玉県さいたま市中央区新中里 5-22-2 

TEL：048-815-7070 FAX：048-822-7680 


